
  
 

 

    

PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE 
TANEC 

(po vyplnění zašlete na korespondenční adresu ÚKOP, Důlce 74, 40001 Ústí nad Labem nebo 
emailem na  sedmikvitek.ukop@centrum.cz) 

 

REGISTROVANÍ 
 

 

 
 
 
 
 
 

             Soutěžní kategorie*:
uveďte do které soutěžní kategorie patříte: 1 2 3 4

dět i I deti II junioři hlavní

Název souboru nebo jména interpreta/ů*:

Seznam formací:
č. Název formace*: Čas*:

1.
2.

Technické či jiné požadavky (především požadavky na zvučení):

Vysílající organizace:

Kontaktní osoba*/ telefon:
Podpis: Razítko (není podmínkou):

*  = nevyplněním takto označených položek se stává přihláška neplatnou!
Pozn.: v případě potřeby pokračujte na druhé straně nebo v příloze.
Seznam je možno vytisknout celý na zadní stranu.



  
 

 

    

 
 
 
 
 
 
 

Seznam všech účinkujících (při větším počtu vyplňte na zvláštní papír)*:

Příjmení Jméno Ročník nar.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20

21.


